
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ Č. SUDDM05 2021/01

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdčlávací centrum, příspěvková organizace
Husitská 2053
356 01 Sokolov
IČ 4976 7194
Zastoupené: ředitelem RNDr. Jiřím Widžem
Kontaktní osoba: p. Iveta Rozmušová, tf: 420 606 406 448
(dále jen ,,ubytovaný")

a
Domem dětí a mládeže Větrník,
Liberec, příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec l - Staré Město
zastoupený Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou DDM Větrník
JČ 71294511
(dále jen ,,ubytovatel")
Ve smlouvč dále jen jako ,,smluvní strany"

I. Prohlášení způsobilosti

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci právní-
ho řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. Ubytovatel prohlašuje, že je oprávněn v zařízení posky-
tovat ubytovací služby v rámci své Činnosti na adrese Oldřichov v Hájích 182

TI. Předmět plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému přechodné ubytování na dobu od 13. 6. 2021 do 18. 6. 2021
v souladu s aktuálně platnými mimořádnými opatřeními MZ ČR lze ubytovací služby poskytnout pouze:
a) osobám, které nemají klinické příznaky onemocnční COVID-19 a prokáží, že

l. absolvovaly nejdéle 48 hodin přede dnem nástupu na ubytování RT-PCR vyšetření na přítomnost viru
SARS-CoV-2 s negativním výsledkem nebo POC test na přítomnost antigenu viru SARS COV-2 s nega-
tivním výsledkem; tyto osoby lze ubytovat na nejdéle 7 dnů, pro prodloužení pobytu musí opětovně spl-
nit uvedenou podmínku nebo na místě podstoupit preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti an-
tigenu viru SARS-COV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k
použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo

2. byly očkovány proti onemocnění COVID-19 a doloží, že
· od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu údajů o léči-

vém přípravku (dále jen ,,SPC") uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dni, pokud nebyla apliko-
vána druhá dávka,

· od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejmé-
ně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo

· od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14
dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo

· prodělaly laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u nich doba izolace podle platného
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na
přítomnost antigenu viru SARS COV-2 nebo RT PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo
více než 180 dní

Maximální kapacita turistické ubytovny je 50 osob.
Předpokládaný počet úČastníků 27 žáků 15 let a 2 dospělí.
Mezi služby poskytované ubytovatelem k objednanému ubytování patří doplnění zásob hygienických potřeb a
stravování (začátek večeří 13. 6. 2021 a snídaní 18. 6. 2021, včetně svačin)

III. Cena za ubytování, platební podmínky

l. Úhrada za ubytování dle předchozího bodu Činí 170,-KČ za osobu a noc do 15 let a 200,-KČ za osobu a
noc nad 15 let a noc, Cena za stravování:

STRAVNÉ/osoba/den
snídaně
baliček na cestu

V V

večere

Do 10 let Nad 10 let
38,-KČ 46,-KČ
105,-KČ 112,-KČ
82,-KČ 92,-KČ



SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ Č. SUDDM05 2021/01

celkem 225,-KČ 250,-KČ
2. Daňový doklad a konečné vyúčtováni, ale za minimálně 20 osob, bude vystaven po ukončení pobytu.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Ubytovaný je povinen řádně užívat prostory vyhrazené k ubytování a plnění s ubytováním spojené,
v těchto prostorách nesmí ubytovaný bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny.

2.

3.

4.

V ubytovně jsou nutné přezůvky, domácí obuv s bílou nebo nebarvící podrážkou.

Do ubytovny je zakázán vstup zvířatům.

Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady na pokoji okamžitě nahlásit ubytovateli.

5. Ubytovaný je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech a opatřeních s tím souvi-
sejících, zejména zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, aby jeho činnost ne-
zapříčinila vznik požáru.

6. Ubytovaný je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit majetek ubytovatele
proti poškození a zcizení. Případné způsobené škody zaviněné svým nedbalostním jednáním je povinen uhra-
dít.

7. Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy - je ubytovaný povinen poskytnuté pokoje a příslušen-
ství uvést do původního stavu.

III. Odpovědnost za Škodu

l. Ubytovaný hradí ubytovateli škodu, kterou mu porušením svých právních nebo smluvních povinností
způsobil v ubytovacích prostorách včetně společných prostor a přilehlém prostranství.

2. Odpovědnost ubytovatele za vzniklou škodu se řídí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského záko-
níku o povinnosti nahradit škodu a škodč na vnesených včcech, vyjma, že by škodu způsobil ubytovaný nebo
osoba, která ho doprovází.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a to zejména ustanovením § 2326 a následujícího
zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění.

3. Zpracovávané údaje sloužící k identifikaci ubytovaného v rozsahu jméno a příjmení, adresa bydliště či
zaměstnavatele, údaje o datu zahájení pobytu a ukončení pobytu a uhrazené částce je možné zpracovávat bez
souhlasu subjektu s ohledem na ochranu práv ubytovatele ve smyslu §5 odst. 2 písm. e)zákona o ochraně
osobních údajů

4. Smlouva je platná a pro smluvní strany závazná dnem podpisu. Smluvní strany berou na vědomí, že
smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto
smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní ubytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém ve-
řejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby
tato smlouva včetnč případných dohod o její ziněnč, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru
smluv ubytovatelem zveřejněny. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

5. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za pří-
padné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a po-
tvrdí jeho přijetí.

6. Smluvní strany prohlašují, že snilouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté oniy-
lu, Že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ní souhlasí. Na důkaz výše
uvedeného připojují v závčru své podpisy.



qpttní(i"l
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ Č. SUDDM05 2021/01

V Liberci dne 24.05.2021

L'

, SokóLů VE ,,, nsL?cQ4

Mgr. Marta Kultová

ředitelka DDM Větrník

za ubytovatele za ubytované

GYMNAZIUM SOKOLOV
A KRAJSKÉ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM,

příspěvková organizace @
HusiOká 2053, 356 01 Sokolov

Tel..' 35? m M'


